1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca através do seu
Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Guilherme Ricardo B. Toesca para o emprego de Auxiliar Administrativo.
- Candidato Antonio Marcos Feltran para o emprego de Analista Regulador.
- Candidato Luiz Fernando de Oliveira Nunes para o emprego de Analista Regulador.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Analista Regulador e Fiscal de Regulação  a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, afixado no Quadro de Avisos da
ARESPCAB, divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicado no Diario Oficial do
Municipio de Casa Branca.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de novembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FISCAL DE REGULAÇÃO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota P.
Obj.

Nota P.
Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 21000409 Carolina Fioravante Carvalho 454307780 55,0 96,0 151,0 30/03/1998
2 21000505 Gustavo Marchi Evangelista 556909434 65,0 79,6 144,6 20/06/2000
3 21000301 Amanda Ap. Fernandes Geremias 541144030 55,0 86,5 141,5 19/08/1997
4 21000492 Fabiola Rebessi Zillo 440254590 52,5 80,2 132,7 18/01/1985
5 21001043 Priscila Adriano Gouveia 471120194 52,5 70,5 123,0 02/07/1990
6 21000313 Levi de Souza Filho 41922063X 65,0 57,4 122,4 30/11/1982
7 21001046 Neusa Ap. Balverde Pinto 267.067.380 50,0 60,7 110,7 27/08/1973

Casa Branca, 19 de novembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB